関係各位

Stellantis ジャパン株式会社（旧 FCA ジャパン株式会社分）取扱いのご連絡

2023 年 3 月 1 日

豊通リサイクル株式会社

ASR 再資源化事業部

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 Stellantis ジャパン株式会社（旧 FCA ジャパン株式会社分）から 2023

年 4 月 1 日付で業務委託を受けることとなりました。つきましては、2023 年 4 月 1 日

以降、旧 FCA ジャパンブランド※1 において弊社にて再資源化業務を行うことになり

ます。また、今後の対応は下記となりますので、ご理解、ご協力を頂きますよう宜しくお

願い申し上げます。

記

 現契約書は、Stellantis ジャパン株式会社（旧 Groupe PSA Japan 株式会社※2）が

旧 FCA ジャパン株式会社分を含む形として有効とさせて頂きます。

※1 旧 FCA ジャパン株式会社取扱いブランド

フィアット、 アバルト、 アルファロメオ、 フィアット プロフェッショナル

クライスラー、 ジープ、 ダッジ

※2 旧社名 プジョー・シトロエンジャポン株式会社

敬具